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Begjæring om gjenopptak/omgjring av vedtatt reguleringsplan

Det vises til begjæring av 7. oktober 2016 om gjenopptakelse/omgjring av reguleringsplanen over
Haghaugen gnr. 134 bnr 1 og 3 m.fl ..

Grunnlaget for kravet synes å være habilitetsinnsigelser knyttet til Øystein R. Moldeklevs deltagelse
på møte i plan- og miljøutvalget 16. januar 2008 og i kommunestyret den 7. februar 2008 hvor
reguleringsplanen ble behandlet.

Forutsetningsvis hevdes det at Moldeklevs deltagelse i disse møtene kan ha hatt betydning for
innholdet i planen som derfor begjæres gjenopptatt og omgjort.

Bakgrunn

Sakens historikk er grundig gjengitt i begjæringen og er i all hovedsak dekkende for saksgangen.
Kommunen vil kort oppsummere det sentrale for denne saken.

Planen ble enstemmig vedtatt av kommunestyret den 28. oktober 2010 og stadfestet i
Fylkesmannens vedtak 20. juni 2011,etter klage, se vedlegg.

Remme reiste så inhabilitetsinnsigelser mot Moldeklev og kommunen tok klagesaken opp til fornyet
behandling i plan- og miljøutvalget. Planen ble opprettholdt uendret og saken ble på nytt oversendt
Fylkesmannen for klagebehandling.

Fylkesmannen traff nytt vedtak 20. september 2012, hvor habilitetsinnsigelsene ble drøftet uten å
føre frem og hvor eget vedtak av 20. juni 2011 ble opprettholdt. For ordensskyld skal påpekes at
eventuelle kompetansemangler ved kommunens fornyede behandling av klagesaken må anses
reparert gjennom Fylkesmannens siste vedtak.

Remme, ved advokatfullmektig Strand, begjærte planvedtaket av 28. oktober 2010
gjenopptatt/omgjort i brev av 7. oktober 2016, se vedlegg. Bakgrunnen synes å være nye
inhabilitetsinnsigelser mot Moldeklev ved hans deltagelse på møtene i plan- og miljøutvalget 16.
januar 2008 og i kommunestyret den 7. februar 2008, se vedlegg. Det hevdes at disse innsigelsene
ikke tidligere har vært fremmet og således ikke var gjenstand for fylkesmannens vurdering i vedtak av
20. september 2012, se vedlegg.
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Vurdering

Det følger av forvaltningsloven paragraf 35 første ledd, bokstav c) at

«et forvaltningsorgan kan omgjøre sitt eget vedtak uten at det er påklaget dersom vedtaket

må anses ugyldig.»

Reguleringsplanen over Haghaugen gnr. 134 bnr. 1 og 3 m.fl., ble enstemmig vedtatt av

kommunestyret i Lindås den 28. oktober 2010. Etter klage er kommunens vedtak endelig stadfestet

av Fylkesmannen i vedtak av henholdsvis 20. juni 2011 og 20. september 2012, jf. ovenfor.

Fylkesmannen er kommunens overordnede forvaltningsorgan og kommunen har ikke kompetanse

etter forvaltningsloven paragraf 35 til å gjøre om et vedtak som tidligere er blitt endelig avgjort av

Fylkesmannen.

Begjæringen, fremsatt i brev 7. oktober 2016, er derfor rettslig sett en begjæring om omgjøring av

Fylkesmannens stadfestelsesvedtak og kompetansen etter paragraf 35 første ledd, ligger til

Fylkesmannen.

Konklusjon

Fylkesmannen i Hordaland må vurdere om innsigelsene som er reist i begjæringen av 7. oktober 2016

gir grunnlag for omgjøring etter forvaltningsloven paragraf 35 første ledd, bokstav c).

Saken oversendes Fylkesmannen i Hordaland for videre behandling. I den grad Fylkesmannen skulle

ha behov for ytterligere dokumentasjon, kan Christian Hagerup Reinshol v/planavdelingen i Lindås

kommune kontaktes.

Mvh
l

EirikSchutz

kommuneadvokat
•

Kopi: Advokatfullmektig Monica Jacobsen Strand

Vedlegg:

Side 2


